Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Курагинская средняя общеобразовательная

школа №1

 ПРИКАЗ

29.01.2014 года

п.Курагино

            №01-13- 46

«Об открытии консультационного

центра в Курагинской СОШ №1»

На основании приказа Управления образования администрации Курагинского района от 10.12.2013 № 404 Об открытии консультационных центров,

Приказываю:

             1.Открыть в МБОУ Курагинская СОШ №1 с 01.02.2014 г консультационный  центр по оказанию методической, психолого- педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования.

              2.Утвердить положение о консультационном центре, договор с родителями (законными представителями).

               3.Утвердить график работы специалистов консультационного центра (педагога- психолога, учителя- логопеда, учителя начальных классов, соц.педагога) и план работы.

               4.Назначить ответственным за банк данных детей, не охваченных дошкольным образованием соц.педагога школы Куроленко Л.В.

               5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Кожуренко Л.В.

Директор МБОУ КСОШ №1

О.В.Шкопкин

С приказом ознакомлены:

     Кожуренко Л.В.

     Куроленко Л.В.